Resultados
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Informacion del evento mRR Pannonia D3 Quali
Circuito Pannonia-Ring
Fecha 03/07/2022
Longitud del circuito 4740 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:57.730
Media del dia 02:13.892
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.033
Tiempo medio grupo prueba 02:14.692
Pilotos en grupo 0 1
Mejor tiempo grupo 0 02:22.840
Tiempo medio grupo 0 02:22.840
Pilotos en grupo A 35
Mejor tiempo grupo A 01:57.730
Tiempo medio grupo A 02:04.252
Pilotos en grupo D 19
Mejor tiempo grupo D 02:21.136
Tiempo medio grupo D 02:33.611
Pilotos en grupo C 23
Mejor tiempo grupo C 02:12.278
Tiempo medio grupo C 02:17.872
Pilotos en grupo B 39
Mejor tiempo grupo B 02:06.153
Tiempo medio grupo B 02:11.366
Pilotos en grupo Ins 1
Mejor tiempo grupo Ins 02:11.915
Tiempo medio grupo Ins 02:11.915




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jedr...z A 01:57.730 [ 01:57.730 | 00:00.000 | 00:16.162 | 00:00.000 | 00:06.522 11
Mate...m A 01:59.776 [ 00:02.046 | 00:02.046 | 00:14.115| 00:02.046 | 00:04.475| 25
Furt...j A 01:59.888 [ 00:00.111 | 00:02.157 | 00:14.004 | 00:02.157 | 00:04.364 18
Bis...p A 02:00.784 [ 00:00.896 | 00:03.054| 00:13.107 | 00:03.054 | 00:03.467| 27
Gala...p A 02:00.958 [ 00:00.173 | 00:03.227 ] 00:12.934 | 00:03.227 | 00:03.294| 21
P209106 prueba 02:01.033 [ 00:00.075] 00:03.303 | 00:12.859 | 00:00.000 | 00:13.659 3
Syno...m A 02:01.124 [ 00:00.090 | 00:03.393 | 00:12.768 | 00:03.393 | 00:03.128 | 36
Jags...t A 02:01.424 [ 00:00.299 | 00:03.693 | 00:12.468 | 00:03.693 | 00:02.828 3
Leho...c A 02:02.079 [ 00:00.655 | 00:04.348 | 00:11.813 | 00:04.348 | 00:02.173 | 22
Staw...w A 02:02.696 [ 00:00.617 | 00:04.966 | 00:11.195| 00:04.966 | 00:01.555| 25
Arnd...s A 02:02.744 [ 00:00.048 | 00:05.014 | 00:11.147| 00:05.014 | 00:01.507 | 36
P208666 prueba 02:03.214 [ 00:00.469 | 00:05.483 | 00:10.678 | 00:02.180 | 00:11.478 | 27
Herm...r A 02:03.354 [ 00:00.140 | 00:05.624 | 00:10.537 | 00:05.624 | 00:00.897 11
Eber...a A 02:04.181 [ 00:00.826 | 00:06.450 | 00:09.711| 00:06.450 | 00:00.071 30
Adam..r A 02:04.531 [ 00:00.350 | 00:06.800 | 00:09.361 | 00:06.800| 00:00.278| 24
Luka.. ] A 02:04.619 [ 00:00.088 | 00:06.888 | 00:09.273 | 00:06.888 | 00:00.366 16
Skér...r A 02:04.720 [ 00:00.101 | 00:06.990 | 00:09.171 | 00:06.990 | 00:00.468 | 26
Svel...m A 02:05.027 [ 00:00.306 | 00:07.297 | 00:08.864 | 00:07.297 | 00:00.775 15
Bert...1 A 02:05.734 [ 00:00.706 | 00:08.003 | 00:08.158 | 00:08.003 | 00:01.481 6
Dejn...t A 02:05.821 [ 00:00.087 | 00:08.090 | 00:08.071 | 00:08.090 | 00:01.568 9
Kepi...m A 02:05.824 [ 00:00.003 | 00:08.094 | 00:08.067 | 00:08.094| 00:01.572 19
Jozs...g B 02:06.153 [ 00:00.328 | 00:08.423 | 00:07.738 | 00:00.000 | 00:05.212| 34
Bodz...g A 02:06.450 [ 00:00.296 | 00:08.720 | 00:07.441 | 00:08.720| 00:02.198| 24
Haas...s B 02:06.898 [ 00:00.448 | 00:09.168 | 00:06.993 | 00:00.744 | 00:04.467| 32
P209102 prueba 02:07.200 [ 00:00.301 | 00:09.469 | 00:06.692 | 00:06.166 | 00:07.492 | 23
Steg...p A 02:07.209 [ 00:00.009 | 00:09.479 | 00:06.682 | 00:09.479 | 00:02.957 5
P165730 prueba 02:07.420 [ 00:00.210 | 00:09.689 | 00:06.472 | 00:06.386 | 00:07.272 13
P224845 prueba 02:07.577( 00:00.157 | 00:09.847 | 00:06.314 | 00:06.544 | 00:07.114 13
P209105 prueba 02:07.639 [ 00:00.061 | 00:09.908 | 00:06.253 | 00:06.605 | 00:07.053 13
Furt...k A 02:07.656 | 00:00.016 | 00:09.925] 00:06.236 | 00:09.925 | 00:03.403 | 22
Cies...p B 02:08.021 [ 00:00.365| 00:10.290 | 00:05.871 | 00:01.867 | 00:03.345 8
Firn...1 A 02:08.184 [ 00:00.162 | 00:10.453 | 00:05.708 | 00:10.453 | 00:03.931 12
Napo...k A 02:08.455 | 00:00.271 | 00:10.724 | 00:05.437 | 00:10.724 | 00:04.202 8
Ben. B 02:09.094 [ 00:00.639 | 00:11.364 | 00:04.797 | 00:02.940 | 00:02.271 8
Heis...f B 02:09.136 [ 00:00.041 | 00:11.405| 00:04.756 | 00:02.982 | 00:02.230 6
Bron...m A 02:09.533 [ 00:00.397 | 00:11.802 | 00:04.359| 00:11.802| 00:05.280| 20
Grub...r B 02:09.619 [ 00:00.086 | 00:11.889 | 00:04.272| 00:03.465| 00:01.746| 23
Peth...s B 02:10.016 [ 00:00.397 | 00:12.286 | 00:03.875| 00:03.863 | 00:01.349 17
Berg...n A 02:10.056 [ 00:00.040 | 00:12.326 | 00:03.835] 00:12.326 | 00:05.804 15
Berg...c B 02:10.162 [ 00:00.105 | 00:12.432| 00:03.730 | 00:04.008 | 00:01.204 19
Davi...k B 02:10.311 [ 00:00.148 | 00:12.580 | 00:03.581 | 00:04.157 | 00:01.055| 22
Geig...a B 02:10.771 [ 00:00.460 | 00:13.041 | 00:03.120 | 00:04.617 | 00:00.594 3
Haas...f B 02:10.838 [ 00:00.066 | 00:13.107 | 00:03.054| 00:04.684 | 00:00.528 | 26
Dude...a B 02:11.729 [ 00:00.891 | 00:13.999 | 00:02.162 | 00:05.576 | 00:00.363 17
Ries...m Ins 02:11.915 [ 00:00.185| 00:14.185| 00:01.976 | 00:00.000 | 00:00.000 8
Noac...s C 02:12.278 [ 00:00.362 | 00:14.547 | 00:01.614 | 00:00.000 | 00:05.594 9
Matz...t B 02:12.317 00:00.039 | 00:14.586| 00:01.575| 00:06.163 | 00:00.950 | 26
Reis...r B 02:12.416 [ 00:00.098 | 00:14.685| 00:01.476 | 00:06.262| 00:01.049| 24
Fark...z C 02:12.440 [ 00:00.024 | 00:14.710| 00:01.451| 00:00.162 | 00:05.431 28
P208633 B 02:12.473 | 00:00.032 | 00:14.743 | 00:01.418| 00:06.320| 00:01.107 14
P209107 prueba 02:12.704 [ 00:00.231 | 00:14.974 | 00:01.187| 00:11.671 | 00:01.987| 22
P167331 prueba 02:12.737( 00:00.032 | 00:15.007 | 00:01.154 | 00:11.704| 00:01.954| 24
Orlo...b B 02:12.806 [ 00:00.068 | 00:15.075| 00:01.086 | 00:06.652| 00:01.439 9
P170715 prueba 02:12.842 [ 00:00.036 | 00:15.112| 00:01.049 | 00:11.809 | 00:01.849 9
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Hopf...s C 02:13.602 [ 00:00.759] 00:15.872] 00:00.290 | 00:01.324 | 00:04.270 18
Basi..m C 02:13.742 [ 00:00.139] 00:16.011] 00:00.150 | 00:01.464 | 00:04.130| 24
Sind..j C 02:13.743 [ 00:00.000 | 00:16.012] 00:00.149 | 00:01.464 | 00:04.129 9
Fehé..n C 02:14.116 [ 00:00.373 | 00:16.385] 00:00.223 | 00:01.838 | 00:03.756| 22
Hano...c C 02:14.506 [ 00:00.390 | 00:16.776 | 00:00.614 | 00:02.228 | 00:03.365 23
Krol..m B 02:14.542 | 00:00.035| 00:16.812| 00:00.650 | 00:08.388 | 00:03.176 12
Haus...s C 02:14.991 [ 00:00.448 | 00:17.260| 00:01.098 | 00:02.712 | 00:02.881 15
Pezd...d B 02:15.370 [ 00:00.379] 00:17.640 | 00:01.478 | 00:09.216 | 00:04.004 17
Kola...a B 02:16.665 | 00:01.295] 00:18.935] 00:02.773 | 00:10.512 | 00:05.299| 29
P170841 prueba 02:16.710 [ 00:00.044 | 00:18.979| 00:02.817 | 00:15.676 | 00:02.017 13
Wint...h C 02:17.285 | 00:00.575] 00:19.554 | 00:03.392 | 00:05.007 | 00:00.587 7
Pezd...p C 02:17.752 | 00:00.466 | 00:20.021 | 00:03.859 | 00:05.473 | 00:00.120 12
Coss...i B 02:17.980 [ 00:00.228 | 00:20.249 | 00:04.087 | 00:11.826 | 00:06.613 8
Bosc...m C 02:18.494 [ 00:00.513 | 00:20.763 | 00:04.601 [ 00:06.216 | 00:00.621 12
Wuko...g C 02:19.094 [ 00:00.600 | 00:21.364 | 00:05.202 | 00:06.816 | 00:01.222 8
Zwie...t C 02:20.854 [ 00:01.759] 00:23.123 | 00:06.961 [ 00:08.576 | 00:02.981 8
Salu...m D 02:21.136 | 00:00.282 | 00:23.406 | 00:07.244 | 00:00.000 | 00:12.474| 23
Eism...t C 02:21.230( 00:00.093 | 00:23.499 [ 00:07.337| 00:08.952 | 00:03.357 7
Zamb...r C 02:21.591 [ 00:00.360 | 00:23.860 | 00:07.698 | 00:09.312 | 00:03.718 2
Sche...h 0 02:22.840 [ 00:01.249] 00:25.110] 00:08.948 | 00:00.000 | 00:00.000 12
Matz...d D 02:23.819 [ 00:00.978 | 00:26.088 | 00:09.926 | 00:02.682 | 00:09.792 11
Gazd..m C 02:24.426 | 00:00.607 | 00:26.696 | 00:10.533 | 00:12.148 | 00:06.553 10
P171079 prueba 02:25.016 [ 00:00.589 | 00:27.285] 00:11.123 | 00:23.982 | 00:10.323 | 21
Nick...p D 02:26.126 | 00:01.110| 00:28.395] 00:12.233 | 00:04.989 | 00:07.485 19
Hage...a D 02:26.499 [ 00:00.373 | 00:28.769 | 00:12.607 | 00:05.362 | 00:07.111 4
Greb..m D 02:26.844 [ 00:00.344 | 00:29.113 ] 00:12.951 | 00:05.707 | 00:06.767| 20
Kubd...g D 02:31.050 [ 00:04.206 | 00:33.320| 00:17.158 | 00:09.913 | 00:02.560 17
Aign...c D 02:31.390 [ 00:00.339] 00:33.659] 00:17.497 | 00:10.253 | 00:02.221 16
Anto...] D 02:33.146 [ 00:01.756 | 00:35.416| 00:19.254 | 00:12.009 | 00:00.464 | 24
Peca...m C 02:33.693 | 00:00.546 | 00:35.962| 00:19.800 | 00:21.415| 00:15.820 18
Wern...a D 02:36.689 [ 00:02.996 | 00:38.959| 00:22.797 | 00:15.552 | 00:03.078 16
Geig...d D 02:36.697 [ 00:00.008 | 00:38.967 | 00:22.805 | 00:15.560 | 00:03.086 7
P208683 prueba 03:02.214 | 00:25.516| 01:04.483 | 00:48.321 | 01:01.180 | 00:47.521 11
Amst...r D 03:16.324 | 00:14.110| 01:18.593 | 01:02.431 | 00:55.187 | 00:42.712 2
Visi...n C 04:38.755 | 01:22.431] 02:41.024 | 02:24.862 | 02:26.477 | 02:20.882 3
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